МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

=4. 0Ф.4043 #94/р
г. Чита

О внесении изменений в распоряжение Министерства

здравоохранения Забайкальского края от 18 ноября 2022 года № 1289 /р
«Об утверждении перечня должностей медицинских работников в

медицинских организациях и их структурных подразделениях, при

замещении которых осуществляются единовременные

компенсационные выплатыв 2023 году»

В целях актуализации сведений о вакантных должностях медицинских

работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях,

при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные

выплатыв 2023 году:
1. Приложение к распоряжению Министерства здравоохранения

Забайкальского края от 18 ноября 2022 года № 1289 / р «Об утверждении

перечня должностей медицинских работников в медицинских организациях и

их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются

единовременные компенсационные выплаты в 2023 году» изложить В

следующей редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела кадровой политики Министерства здравоохранения

Забайкальского края — Е.В. Лазареву.

И.о.министра
В.В.Чипизубова

Согласовано: Е.В. Лазарева
И.Э. Бизяева

Исполнитель: Я.С. Панкова, 8(3022) 21-04-85

Приложение
к распоряжению Министерства

здравоохранения
Забайкальского края

от«ДР» 0.9048 № 399/р
ИЗМЕНЕНИЯ,

которыевносятся в Приложение к распоряжению Министерства

здравоохранения Забайкальского края от 18 ноября 2022 года №1289 /р
«Об утверждении перечня должностей медицинских работниковв
медицинских организацияхи их структурных подразделениях, при

замещении которых осуществляются единовременные
компенсационные выплатыв 2023 году»

Приложение к распоряжению Министерства здравоохранения

Забайкальского края от 18 ноября 2022 года №1289 / р «Об утверждении

перечня должностей медицинских работников в медицинских организациях и

их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются

единовременные компенсационные выплаты В 2023 году» изложить в

следующей редакции:

1) Пункт 55 изложитьв следующей редакции:

Наименование |Наименование
№ м структурного Наименование

медицинской организациипт подразделения должности
(адрес) (адрес)

ГУЗ «Красночикойская 2
а Фельдшерский >

центральная районная заведующий
здравпункт

59 больница» здравпунктом-
> . с. Шимбилик,ул.

с. Красный Чикой, ул. Центральная, д.86
фельдшер

Первомайская, 132.
?